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TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

Kalendarz  l iturgiczny

„A kto by się stał powodem grzechu dla jednego 
z tych małych, którzy wierzą, temu lepiej byłoby 

kamień młyński uwiązać u szyi i wrzucić go w morze. ”

Dalsze słowa Jezusa brzmią bardzo groźnie. Jak je należy rozu-
mieć? Nogi, ręce, oczy są często powodem grzechu. Mamy nad 
nimi tak panować, aby nie były przyczyną zła, nie prowadziły nas 
na manowce. Zastanówmy się, czy w nasze życie te narządy ludz-
kiego ciała nie wprowadzają grzechu. Jeżeli tak, to „lepiej jest dla 
ciebie ułomnym wejść do życia wiecznego, niż… pójść do piekła 
w ogień nieugaszony.” Nie „odcinajmy, wyłupiajmy” swoich narzą-
dów. Posługujmy się nimi ku większej chwale Boga.

Adam Żak

  XXVI NIEDZIELA Z W Y K Ł A
30 września 2012r.  - NIEDZIELA
Imieniny:  Grzegorza, Wiktora, Zofii
LITURGIA SŁOWA: 
Lb 11, 25-29
PSALM 19 (18), 8 i 10. 12-14
Jk 5, 1-6
EWANGELIA:  Mk 9,38-43.45.47-48 

1 października 2012r. - PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Danuty, Igora, Marka
LITURGIA SŁOWA:
Job 1, 6-22
Psalm 17 (16), 1. 2-3. 6-7
EWANGELIA: Łk 9, 46-50 

2 października 2012r. – WTOREK
Świętych Aniołów Stróżów
Imieniny: Sławomira, Tomasza
LITURGIA SŁOWA:
Wj 23, 20-23
Psalm  91 (90), 1-2. 3-4. 5-6. 10-11
EWANGELIA: Mt 18, 1-5. 10

3 października 2012r. – ŚRODA
Imieniny: Bogumiła, Gerarda, Ireny
LITURGIA SŁOWA: 
Job 9, 1-12. 14-16
PSALM: 88 ,10bc-11. 12-13. 14-15 
EWANGELIA: Łk 9, 57-62

4 października 2012r. – CZWARTEK
Imieniny: Konrada, Marka, Radosława
LITURGIA SŁOWA:
Job 19, 21-27
PSALM 27, 7-8ab. 8c-9abc. 13-14
EWANGELIA: Łk 10, 1-12

5 października 2012r. – PIĄTEK 
Imieniny: Igora, Justyny
LITURGIA SŁOWA:
Job 38, 1. 12-21; 40,3-5
PSALM 139,1 -3. 7-8. 9-10. 13-14ab 
EWANGELIA: Łk 10, 13-16

6 października 2012r. – SOBOTA
Imieniny:  Artura, Bronislawa, Emila 
LITURGIA SŁOWA:
Job 42, 1-3. 5-6. 12-17
PSALM: 119, 66 i 71.75 i 91.125 i 130
EWANGELIA:  Łk 10, 17-24

E WA N G E L I A :  M k  9 , 3 8 - 4 3 . 4 5 . 47 - 4 8

Nr: 915
30/09/2012

„Boże mój, Boże mój, Boże mój! Nie umiem myśleć, nie umiem 
mówić, nie umiem działać dla Ciebie. O Boże, Boże! Tyś umiłował 
mnie miłością odwieczną i dlatego pociągnąłeś mnie. Zlituj się 
nade mną! Nie jestem godzien, abyś się nade mną zmiłował. Boże 
mój, Boże mój, Boże, Boże, Boże mój, Miłosierdzie moje! Życie moje! 
Boże, Boże!

Boże mój, Miłosierdzie moje! Boże mój, jak strasznie jestem 
nierozumny, żem tak często mówił: Nie będę już więcej grzeszył, 
a potem wracałem do grzechów. Mówiłem: Spełnię ten i tamten 
cnotliwy uczynek, to i tamto dobre dzieło, a potem nic nie robiłem. 
Sam z siebie nic nie mogę, z Tobą mogę wszystko. Na chwałę Two-
ją chcę czynić wszystko. Tobie nieskończona chwała, cześć, miłość, 
szacunek; mnie zaś pogarda, hańba i cierpienie.”

MYŚL ŚW. WINCENTEGO PALLOTTIEGO

ŻYCZENIA 
Z okazji imienin Siostry Zakrystianki 

Katarzyny Franciszki Rodziewicz CR
składamy najserdeczniejsze życzenia:

Niech zawsze w sercu Siostry gości 
prawda, pokój, radość i miłość.

Życzymy wielu łask Bożych 
i Bożego błogosławieństwa na każdy dzień;

niech Zmartwychwstały Pan 
prowadzi Siostrę w codzienności.
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PROGRAM KONFERENCJI „HOSPICJUM W ŚRODOWISKU RODZINNYM”
Piątek, 5 października

do godz. 1800 - przyjazd i zgłaszanie Uczestników /ul. Kolejowa 22/
godz. 1800 - kolacja

Kaplica Świętej Rodziny /ul. Młodzianowska 124/
godz. 1945 - „Liturgia Kościoła domowego w służbie człowiekowi choremu”

                   ks. dr Dariusz Zbigniew Skrok, UKSW Warszawa
godz. 2015 - „Chorzy i cierpiący w sercu Pani z Fatimy” 

   ks. dr Krzysztof Czapla SAC, Zakopane
- Apel Hospicyjny - Wolontariusze, Radom
- Nabożeństwo pokutne - ks. Eugeniusz Klimiński SAC, Warszawa
- Adoracja Najświętszego Sakramentu 
godz. 2300 - Msza św. w intencji Uczestników Konferencji i Wolontariackich Wspólnot Hospicyjnych 

homilia - ks. Eugeniusz  Klimiński SAC, Warszawa

Sobota, 6 października
godz. 800 - śniadanie

Aula WSB im. bp J. Chrapka /ul. Kolejowa 22/
godz. 900 - rozpoczęcie Konferencji

ks. Marek Kujawski SAC, Hospicjum Królowej Apostołów, Radom
godz. 915 - „Idea apostolstwa świeckich w dziele hospicyjnym - ks. E. Dutkiewicza SAC” 

   ks. dr Zenon Hanas SAC, Warszawa
godz. 930 - „Wykonać niemożliwe - wolontariusz hospicyjny w rodzinie chorego” 

          prof. Barbara Kromolicka, US Szczecin
godz. 1000 - „Opieka nad chorymi w Biblii”

   ks. dr Zbigniew Niemirski, Radom
godz. 1030 - „Sztuka porozumiewania się z chorym i rodziną”

                              dr hab. n. med. Kazimierz Sułek, WIM Warszawa 
godz. 1130 - przerwa na kawę
godz. 1150 - „Hospicyjna opieka pielęgniarska w odbiorze chorych i ich bliskich”

   s. mgr Jana  Suchwałko, Białystok
godz. 1220 - „Lekarz hospicyjny w rodzinach podopiecznych”
                                                             dr Tadeusz Borowski, Białystok
godz. 1300 - obiad
godz. 1400 - „Pierwsze doświadczenia obecności w rodzinach chorych” 

       Podlaskie Hospicjum Onkologiczne 
                            dr Paweł Grabowski, Nowa Wola k. Michałowa

godz. 1430 - „O kontaktach  z rodzinami chorych”
                                      mgr Ewelina Telejko, Centrum Onkologii, Warszawa

godz. 1500 - „Biologia nowotworów”
                                                             dr Robert Wiraszka, Radom
godz. 1530 - „Ciężko chore dziecko a domowa posługa lekarza”

          dr Janina Andrejczuk, Lwów, Ukraina 
godz. 1600 - „Chory i opiekunowie a środowisko rodzinne”

                     s. Alojza Ptak CMBB Montmorency, Francja
godz. 1630 - „Ks. Eugeniusz Dutkiewicz SAC - Gościna Serca”

                        prof. Joanna Muszkowska – Penson, Gdańsk
godz. 1700 - Świadectwa o obecności hospicjum w środowisku rodzinnym  

                 Członkowie Rodziny Hospicyjnej, Radom
godz. 1745 - „Wsparcie rodziny przez wolontariat wg ks. bp Jana Chrapka”

  mgr Mirosław Wąsik, WSB Radom
godz. 1800 - Msza święta, przewodniczy J.E. Ks. Bp Henryk Tomasik, Radom
godz. 1900 - Kolacja
godz. 2015 - Koncert Antoniny Krzysztoń
godz. 2100 - Radom nocą
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Drodzy Państwo! 
W imieniu Hospicjum Królowej Apostołów, 

organizatora V Ogólnopolskiej Konferencji Wolontariatu Hospicyjnego, 
która odbędzie się 5-7 października 2012 roku w Wyższej Szkole Biznesu w Radomiu,

proszę o wsparcie w każdy możliwy sposób tego przedsięwzięcia. 
Konferencję organizujemy własnym wysiłkiem Wolontariuszy 

oraz wsparciem Darczyńców, Dobrodziejów i Przyjaciół. 

Nie posiadamy dotacji państwowych ani samorządowych.

Na rzecz Konferencji przekazać można: 
produkty spożywcze, kawę, herbatę, napoje, słodycze, owoce, pieczywo, ciasta, 

warzywa, wędliny, środki chemiczne, higieniczne, a także wesprzeć finansowo na konto:

Bank PEKAO SA II o. RADOM 07 1240 3259 1111 0000 3003 1539 

Państwa pomoc  pomoże nam godnie przyjąć i ugościć na terenie naszej Parafii
i w naszym mieście wolontariuszy z Hospicjów Polskich, 

a także przedstawicieli wolontariatu hospicyjnego 
z Rosji, Ukrainy, Litwy, Indii i Francji.

Będziemy wdzięczni, jak zawsze, za każdy dar Waszego Dobrego Serca 
i zapewniamy o pamięci w modlitwie.

ks. Marek Kujawski SAC 
duszpasterz Hospicjum

Radom, 26 września 2012 roku

Niedziela, 7 października
godz. 800 - śniadanie
godz. 845 - „Żałoba w rodzinie - najważniejsze problemy. Powrót nadziei”

                                    dr Jolanta Grabowska – Markowska, Mysłowice
godz. 925 - „Percepcja choroby nowotworowej dziecka przez rodzinę”

                              mgr Agnieszka Wardęga – Werner, Katowice
godz. 955 - „Wolontariusz a rodzina chorego”

                mgr Agnieszka Laskowska, Katowice
   Małgorzata Janicka, Katowice

                                Masha Kucherova (wolontariuszka z Ukrainy)
godz.1015 - „Integracja i dezintegracja rodziny w sytuacji kryzysowej”

     dr Joanna Felczak, WSB Radom
godz.1030 - przerwa na kawę
godz.1050 - „Zagrożenia duchowe w środowisku hospicyjnym”

       mgr Joanna Juśkiewicz, Wrocław      
godz.1120 - „Poszukiwanie sensu ludzkiego cierpienia”

      ks. dr Jarosław Wojtkun, Radom
godz. 1200 - Msza święta, przewodniczy ks. dr Jarosław Wojtkun, Rektor WSD Radom
- błogosławieństwo Uczestników Konferencji
godz. 1300 - obiad

AD IFININITAM DEI GLORIAM

PROŚBA KAPELANA HOSPICJUM
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1. Dzisiaj podczas Mszy świętej o godz. 1045 modlić się będziemy w intencji s. Katarzyny Franciszki CR, 
naszej Zakrystianki, z racji jej imienin.

2. Również dzisiaj o godz. 1700 modlić się będziemy śpiewem Nieszporów ludowych. Serdecznie zapraszamy.

3. „Odmawiajcie codziennie różaniec” - to apel Matki Bożej z Fatimy. Zapraszamy na Nabożeństwa 
różańcowe. Nabożeństwa dla młodzieży i dorosłych odprawiamy codziennie o godz. 1730. Dla 
dzieci - od poniedziałku do piątku o godz. 1645. W niedziele Nabożeństwo różańcowe o godz. 1700.

4. Jutro, 1 października, o 1730 zostanie odprawione Nabożeństwo różańcowe w intencji zmarłych 
polecanych nam w wypominkach rocznych.  O godz. 1800 Msza święta za polecanych zmarłych. 

5. Również jutro, w domu parafialnym, odbędzie się spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.

6. Od jutra w kancelarii parafialnej będzie dostępna księga intencji na 2013 rok.

7. Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym zaprasza serdecznie na spotkania w każdą środę o godz. 1900 
w Kaplicy Świętej Rodziny.

8. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. 
• W I czwartek, o godz. 1730 - Nabożeństwo różańcowe o święte powołania kapłańskie i zakonne, 

następnie Msza święta w intencji powołań 
• W I piątek spowiedź dla dorosłych i młodzieży podczas porannych Mszy świętych oraz od godz. 1730. 

Spowiedź dla dzieci od godz. 1630, następnie o godz. 1645 Nabożeństwo różańcowe z Komunią świętą 
wynagradzającą. Do chorych udajemy się po porannych Mszach świętych. Jak w każdy I piątek 
zapraszamy na całodzienną Adorację Najświętszego Sakramentu. Rozpoczęcie po Mszy świętej
o godz. 800, zakończenie Apelem Jasnogórskim. Po wieczornej Mszy świętej w Kaplicy Świętej Rodziny 
konferencja formacyjna dla wszystkich czcicieli Serca Jezusowego. Temat konferencji: „Intronizacja 
w pismach Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny.”

• W I Sobotę Nabożeństwo różańcowe wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 1730

9. W piątek, 5 października, o godz. 1830 w kawiarence parafialnej odbędzie się spotkanie liderów
zespołów muzycznych ze wszystkich grup. Celem spotkania jest połączenie zespołów muzycznych 
i utworzenie diakonii muzycznej w naszej parafii.

10. Jak już ogłaszaliśmy, zapraszamy wszystkich Parafian do wzięcia udziału w pieszej pielgrzymce do
Matki Bożej Różańcowej w Mazowszanach. Pielgrzymka odbędzie się 6 października, w I sobotę miesiąca. 
Program Uroczystości przedstawia się następująco:

godz. 1030 – przywitanie pielgrzymów
godz. 1045 – konferencja formacyjna
godz. 1120 – różaniec święty
godz. 1200 – Msza święta, a po niej poczęstunek

Wyjście pielgrzymów sprzed naszego kościoła nastąpi o godz. 800. Wyjazd autokarów o godz. 945. 
Powrót po zakończonych uroczystościach. Zachęcamy również do indywidualnego pielgrzymowania 
do Matki Bożej Różańcowej.

11. W dniach 5-7 października Hospicjum Królowej Apostołów organizuje V Ogólnopolską Konferencję 
Wolontariatu Hospicyjnego „Hospicjum w środowisku rodzinnym”.

12. W przyszłą niedzielę, o godz. 1045 zostanie odprawiona Msza święta w intencji ks. Artura 
Wierzbickiego SAC z okazji jego imienin. 

13. Również w przyszłą niedzielę o godz. 1430 zostanie odprawiona Msza święta hospicyjna.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE


